Quod Brutus rogat, ut ante Kalendas ad me quoque scripsit, & fortasse faciam, sed plane quid velit nescio. Quid enim illi asserere consilij possum, cum ipse egeam consilio, & cum ille suae immortalitati melius, quam nostrum otio consuluerit. 14. 22. Quid tu Bruto putas ingenioso & erudito: 1. Aca. 12. Brutus quidem noster excellens omni genere laudis, sic Philosophiam Latinis literis persequitur, nihil ut eisdem de rebus à Græcis desideres: & eandem quidem sententiam sequitur quam tu. 3. de Finib. 6. De ipsis rebus sapenmerò, Brute, vereor ne reprehendar cum hæc ad te scribam, qui tum in Philosophia, tum in optimo genere Philosophiæ tantum processeris. 1. de Finib. 8. Bruti de virtute liber ab Ciceronem.

**B V B U L C V S**, bouum custos. 1. de D. 57. Hoc somnio commotus manebulco prætor ad portam fuit.

**B V C C A**, os ipsum, & interior malarum pars concaua. Postquam in Sen. 12. Consul processit grauibus oculis, fluentibus buccis. I. P. 25. Fluentes cerusatae buccæ. 2. de Orat. 266. Gallus pictus sub nodis distortus, eiecta lingua, buccis fluentibus. 7. At. 10. Tu ad me crebro scribe, vel quod in buccam venerit. 1. 9. Si nullam rem habebis, quid in buccam venerit, scribito. 12. 1. Cum coram fumus, & garrimus quicquid in buccam venit.

† **A D I V N C T**. Fluentes, 2. de Nat. Fluentes cerusatae, atque digna Capua veteris, in Pif.

† **Syntaxis**. Cum affectum furoris indicamus, buccæ: cum iocamur de scripto, vel dicto, buccæ.

**B V C C I N A**, tuba belli. pro Mur. 22. Te gallorum, illum buccinarum cantus exulcitat. 6. V. 96. Signum buccina datur.

**B V C C I N A T O R**, praco, rubicen. 16. Fa. 2. 1. Quod polliceris, te fore buccinatorem exultationis meæ, firmo animo id facias licet.

**B V C C V L A**. 6. V. 135. Mironis buccula ex are. 1. de Diui. 48. Buccula ex auro: id est, vitula, seu iuuenca.

† **B V L B V S**, pro Clu. 97. At etiam Bulbus est condemnatus, adde maiestatis. Ibidem. Ego enim sic arbitror, Bulbum, quod homo nequam, turpis, improbus, multis flagitiis contaminatus, in iudicium sic adductus. Ibidem 102. Illud Bulbi & Poppilij contra Cluentium non est. 4. V. 79. Quem mihi tu Bulbum, quem Stalenium, quod vnam huiusmodi monstrum, aut prodigium audiuius, aut vidimus, qui cum reo transigat, post cum accusatore decidat?

**B V L E V T E R I V M**, locus Syracusis, ubi erat curia. 4. V. 50. Βέλτης. Lege, A P P E T I T I O, & V O L V N T A S.

**B V L L A**. 3. V. 152. Bulla in toga prætexta erat ornamentum pueritiæ in cordis figuram formatum. Ibidem. Pupillus cum toga prætexta sine bulla.